
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Adwentu – 15.12.2019

15 grudnia 2019

Dzisiaj:

3 niedziela Adwentu, Niedz Radości (Gaudete) – 7 r. śm. ks. Mariana Ruseckiego;
po mszy o 12.00 spotkanie z kandydatami do bierzmowania;
o godz. 15.00 zapraszamy na projekcję filmu „Ziemia Maryi” (Mary’s Land). Pokaz filmu
odbędzie się w kościele. W związku z tym Koronka do Miłosierdzia Bożego o 14.30. Wstęp na
film bezpłatny;

W tym tygodniu:

w tym tygodniu, do soboty, przypadają kwartalne dni modlitw o życie chrześcijańskie rodzin.
Pamiętajmy o tej intencji w naszych modlitwach;
od jutra zapraszamy na Nowennę przed Bożym Narodzeniem, którą będziemy śpiewać po
roratach (w niedzielę po mszy o 8.00);
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30.
we czwartek po wieczornej mszy św. cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do
20.00;
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia” – Msza św. o 18.00 i Koronka do Bożego
Miłosierdzia; po mszy wieczornej Wigilia dla Seniorów i osób samotnych. Spotkanie po mszy
św. w auli kościoła. Już dziś dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie tego
wydarzenia;
w sobotę 21 XII od 9.30 odwiedziny chorych przed Świętami. Prosimy o zgłaszanie adresów
tych osób w zakrystii;

 Przyszła niedziela –  22 grudnia:

po mszach św. 62 Lubelska Drużyna Harcerska ZHP „Ewenement” zaprasza na kiermasz
przedświąteczny;

Inne:

kontynuujemy roznoszenie opłatków do domów naszych parafian. Zebrane przy tej okazji
dobrowolne ofiary przeznaczymy na stacje drogi krzyżowej i konfesjonał. Można je składać u
roznoszących, w zakrystii lub kancelarii parafii. 
zapraszamy na roratnie msze św. o godz. 6.00;
we wtorek zakończymy zbiórkę darów dla potrzebujących. Można je składać do pojemników,
które są umieszczone pod obrazem Pana Jezusa miłosiernego;
zakończyliśmy malowanie części domu parafialnego, Bóg zapłać panu Zoliemu za
przeprowadzenie tych prac. W tym roku pomalowano dawną kancelarię (obecnie salę
Duszpasterstwa Akademickiego), korytarze w kościele i część salek duszpasterskich w
podziemiach plebanii;
trwają intensywne prace przy Drodze Krzyżowej. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają to
dzieło swoimi ofiarami. Koszt jednej stacji z robocizną to 5500 z VAT;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

Bądźcie cierpliwi i umacniajcie serca wasze, bo przyjście Pana jest już bliskie

Pan Bóg zsyła deszcz swojej łaski na pustynię naszych serc, aby mógł narodzić się w nich. Trwajmy
cierpliwie i wytrwale w modlitwie i w okazywaniu sobie nawzajem miłości, by zastał nas
przygotowanych. Niech każdy z nas stanie się kwiatem, który zakwitnie dla Jezusa w Boże
Narodzenie.


